
Posudek vedoucího bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Libor Blažek
Název bakalářské práce: Turistické internetové portály a jejich význam pro destinaci
Studijní obor: Obchodní podnikání - cestovní ruch
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Katedra obchodu a cestovního ruchu
Vedoucí bakalářské práce: Petr Štumpf, Ing.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 50 %
3. Naplnění cíle práce: 75 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 50 %
7. Práce s literaturou: 50 %
8. Formální stránka: 50 %
9. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 67.5 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: velmi dobře

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Rostoucí význam informačních technologií a technologií v cestvoním ruchu obecně svědčí o
aktuálnosti tohoto tématu. Autor se v práci zabýval spíše hodnocením obsahu internetových portálů,
než analýzou a návrhem funkcí a možnostmi využití moderních aplikací a technologií. Student
pracoval spíše samostatně, celková hodnota práce mohla být vyšší v případě lepšího časového
rozvržení aktivit a pravidlených konzultací. Celkově však autor zhodnotil význam internetu pro
destinace cestovního ruchu v ČR na základě konkrétních příkladů.



Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
1. Uveďte význam internetových portálů destinací cestovního ruchu pro jejich návštěvníky před, v
průběhu a po skončení pobytu v destinaci.  2. Považujete za důležité propojení internetových portálů
destinací a sociálních sítí? Zdůvodněte.

Datum: 04. 05. 2012                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


